Godefridus Clutz

- a - p.: Jan.
b - Maastricht [Limburg].
d - ingetreden de 4 juni 1519.
e - Luik prior 1523-1537
s's Hertogenbosch prior 1537-1539
Luik prior 1539- †.
f - 13/16 november/15 oktober 1540.
-

Stiennon, MB, p. 509:

PB:

de Wal, 7044, f° 47 et 55v:

AC 100:23/1, p. 27, L32, c.1526: *Priori domus Leodij non fit misericordia*

AC 100:23/1, p. 54, L23, c.1527: *Priori domus Leodij non fit misericordia. Ipsumque Priorem hortamur, ut circa salutem animarum sibi creditarum diligenter invigilet, et per manutenentiam discipline regularis se verum pastorem exhibeat*

AC 100:23/1, p. 83, L8, c.1528: *Priori domus Leodij non fit misericordia*

AC 100:23/1, p. 114, L7-9, c.1529: *Priori domus Leodij non fit misericordia. Et de his que petit Dominus Laurentius monachus professus domus eiusdem, respondebunt sibi Visitatores in proxxima visitacione*

AC 100:23/2, p. 21, L4, c.1530: *Priori domus Leodij non fit misericordia*

AC 100:23/2, p. 53, L15, c.1531: *Priori domus Leodij non fit misericordia*

AC 100:23/2, p. 86, L5, c.1532: *Priori domus Leodij non fit misericordia*

AC 100:23/3, p. 21, L15, c.1533: *Priori domus Leodij non fit misericordia*

AC 100:23/3, p. 50, L4, c.1534: *Priori domus Leodij non fit misericordia*

AC 100:23/3, p. 78, L26, c.1535: *Priori domus Leodij non fit misericordia*

AC 100 :36, p. 7, L32-p.8, L5, c.1537 : *Priori domus Leodii fit misericordia, et præficimus in Priorem dictæ domus domnum Petrum Priorem domus Sophiæ, monentes eum ut sua bona conversatione studeat reformationi domus. Visis præterea et lectis Commissariorum et Prioris, nec non et septem monachorum, contra Priorem scribentium diversis et prolixis informationibus et literis, iudicavimus utramque partem, Priorem et monachos, non esse immunes a culpa. Propterea septem monachos præfatos in pluribus falso sribentes, prout bene constituit nobis, ordinavimus subire disciplinam generalem Ordinis ad ipsius voluntatem, quorum quatuor illico post receptionem chartæ Capituli emittantur per Visitatores ordinarios ad diversas domos Prtovincie ; et in locum eorum per eosdem Visitatores subrogentur quatuor probi monachi eiusdem Provinciæ, qui in eadem domo habeant plenariam vocem tanquam professi in omnibus tractatibus conventionalibus, qui etiam in eodem domo possint habere obedientias Ordinis*

AC 100:27/3, p. 30, L8-9, c.1541: *Domnus Godefridus Clutz, Prior Leodij, alias Prior Buscunducis, obiit 15. Octobris*

Gualterus de Lernde
alias Leondanus, Delende.

- a -
b -
c -
d - Roermond
e - Roermond prior 1448–c.1472
 's Hertogenbosch prior c.1472-†
f - 30 januari [c.1476]
g -
-

KBR, de Wal, Ms 7043, f° 86r (102): *Primus prior domus Sanctæ Sophiæ institutus à Capitulo Generali dominus Walterus Leondanus qui annis 24 domui suæ cartusiæ Ruræmundanæ præfuerat, et incorporatio domus facta his verbis : Novam plantationem prope Buscumducis ordini nostro incorporamus in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, quam plantationem domum Sanctæ Sophiæ Constantinopolitanæ nominari volumus et præficimus in priorem dictæ domus dominus Walteram a domo Bethleem in Ruræmunda absolutum.*

In initio hæc domus inscripta erat sub provincia Rheni sed nostræ accedit.

AC 100:12, p. 158, L22-26, c.1472: *Novam plantacionem prope Buscumducis Ordini nostro incorporamus, In nomine Patris & Filij & Spiritus Sancti. Quam plantacionem dumum Sancte Sophie Constantinopolitano prope Buscumducis nominamus & per totum Ordinem nominari volumus; & prefecimus in Priorem dicte domus dominum Walterum a domo de Bedleem in Ruremunda absolutum.*

AC 100:12/2, p.18, L11-13, c.1476: † *Domnus Walterus de Lernde, qui fuit Prior domus de Bethlem in Ruremunda, ultimo domus prope Buscumducis.*

AC 100:12/2, p. 32, L17, c.1477: *Domnus Walterus Delende, qui fuit Prior [Rure]munde et Bosciducis, sacerdos, pro quibus fiat unum tricenarium pdefunctorum per totum Ordinem. Et dictus dominus Walterus habet anniversarium perpetuum per totum Ordinem associandum cum primo anniversario currente post obitum eius, qui fuit penultima Januarij.*

Arsenal: 30 [januarius]

Gulielmus Amelen

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - 's Hertogenbosch vicaris ?- ?
 's Hertogenbosch sacrista ? - †.
 - f - c.1562.
-

AC 100:27/3, p. 145, L 31, nota 14, c.1562: domnus Guillelmus Amelleni, monachus professus et sacrista et olim vicarius domus Sophiæ.

AC 100:40, p. 61, L22-23, c.1562: domnus Gulielmus Amelem, monachus professus et sacrista et olim vicarius domus Sophie. Pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

Henricus

a -
b -
c -
d -
e - 's Hertogenbosch hospes ? - c.1560
 Delft hospes c.1560 - ?
f -
g -

*AC 100:40, p. 40, L21-22, c.1560: domns Henricus hospes domus Sophiae vadat hospitatum
ad domum Delfensem ad ordinis voluntatem.*

Henricus de Anterpia

- a -
 - b -
 - d - ca 1516.
 - e - 's Hertogenbosch vicaris ? - ?
 - f - c.1556.
 - g - broer van LoM133.
-

AC 100:27/3, p. 110, L12-13, c.1556: Domnus Henricus de Antverpia, professus et olim Vicarius Sanctæ Sophiæ, 40 annis in Ordine.

Henricus Heeswyck

- a -
b -
c -
d - *Utrecht ca 1438*
e - 's Hertogenbos rector
 Utrecht prior ? -†.
f - 25 januari 1476 [c.1476].
g -
-

AC 100:12/2, p. 16, L28-p. 17, L4, c.1476: *Domnus Henricus Heeswyck, Prior domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum Ordinis]. Et dictus dominus Henricus Prior habet anniversarium perpetuum per totum Ordinem associandum cum proximo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit XXV Januarij, [scribantur hec in kalendarijs conventionalibus domorum Ordinis].*

Le Vasseur, Ephemerides, I, 116-117: Vir exemplaris, profundi sensus et morum gravitate spectabilis, quondam rector S. Sophiae, e vivis excessit Prior Ultrajecti, die 25 Januarii, post transactos in ordine laudabiliter 38 annos, mortuus anno 1476.

Chronicon Cartusiæ Ultrajectinæ.

SAL, Obituarium, 23 Januarius: *Domnus Henricus Hesewich.*

Henricus van Mierlo
alias Mirloe, Myrloe, Merley

- a -
b -
d -
e - 's Hertogenbosch procurator 1538
 Monichusen prior 1552 - 1564
 's Hertogenbosch prior 1564 - †
 convizitator 1563 – 1566.
f - 20 april 1567 [c.1568].
g -
-

Het Utrechts archief, rooms-katholiek (rk): kartuizerklooster Nieuwlicht bij Utrecht, Toegangsnummer 1006/3: Akte van machtiging door het klooster Nieuwlicht van Peter Geritszone te Westbroek tot overdracht aan Goessen IJsbrantszoon en zijn vrouw Maricken Bauwens buiten de St. Catharijnepoort te Utrecht van 35 morgen land tussen de Hoofdwetering en Drinschoten te Westbroek, 1565 nov. 22, met ingelaste akte van toestemming door Henrick van Mierlo, gewezen prior van het kartuizerklooster te 's-Hertogenbosch en Erasmus van Roosendaal, prior van het Hollandse Huis te Geertruidenberg, visitatoren, aan de kartuizers buiten Utrecht om een lening op rente te mogen ontvangen, met als onderpand de genoemde 35 morgen land te Westbroek, 1565

AC 100:40, p. 18, L10, c.1557: priori domus Monachorum non fit misericordia.

AC 100:40, p. 39, L20, c.1560: priori domus Monachorum non fit misericordia.

AC 100:40, p. 96, L10, c.1563: priori domus Monachorum non fit misericordia.

AC 100:40, p. 119, L31, c.1564: priori domus Monachorum non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 10, c.1564: priori domus Monachorum non fit misericordia.

AC 100:40, p. 128, L26-27, c.1564: provinciam Teuthonie visitabunt priores domorum Traiecti et Monachorum.

AC 100:49/1, p. 31, c.1565: priori domus Monachorum non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 53, c.1566: priori domus Sophie non fit misericordia. Et tempore spaciamentorum conventuales nullo modo exeant terminos antiquos donec in proxima visitatione visitatoris /p. 54/ fuerint informati de abusu et transgressu commissis in hujusmodi, et reverendo patri Cartusie rescripserint. Et amodo in ipsis spaciamentis non intrent domos secularium, sub pena privationis ipsorum, et alia arbitranda.